

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza :samochód z siedzeniami z obiciem z tapicerki materiałowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z siedzeniami z obiciem wykonanym z tapicerki materiałowej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza : silnik o mocy 84 KW (co po przeliczeniu 1KW = 1,36KM daje 114,24 KM) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 84 KW.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza :samochód bez systemu ESP ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu niewyposażonego w system stabilizacji toru jazdy. Nie musi to być system ESP, ale w takim przypadku samochód musi być wyposażony w inny równoważny system stabilizacji toru jazdy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza : samochód bez poduszek powietrznych bocznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu niewyposażonego w poduszki kurtynowe boczne.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza : termin realizacji : 30 kwietnia 2012 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego w zapytaniu terminu realizacji zamówienia.

Dom Pomocy Społecznej w Foluszu, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, **wprowadza następujące zmiany w SIWZ:**

Zmienia się treść w punkcie 3.2.3 SIWZ w akapicie dotyczącym mocy silnika i nadaje się mu nową treść:

zapis: „Moc: co najmniej 115KM *”

zmienia się na: „**Moc: co najmniej 112KM**”

Wprowadzone zmiany stosuje się odpowiednio do załącznika nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Informuję również, że nie ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 82 ust. 1 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca może złożyć jedną ofertę. Zgodnie z art. 84 ust. 1 Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. (Opis sposobu zmiany lub wycofania oferty opisany jest w pkt. 11.4 i 11.5 SIWZ).